[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          КАМЫШЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     30.09.2013г.    № 75 / 13

                                                                                  «Об утверждении списка лиц, подлежащих проверке соблюдения

земельного законодательства на 2014 год »

В целях  проведения проверки соблюдения физическими лицами земельного законодательства, требований охраны и использования земель на 2014 год Глава сельского поселения Ермаково м.р.Камышлинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, подлежащих проверке соблюдения земельного законодательства на 2014 год по сельскому поселению Ермаково (согласно Приложению 1);

2. Обнародовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Ермаково»

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Ермаково                                                                                Р.А.Габидуллин

Приложение № 1

к Постановлению Главы поселения

 № 75/13 от 30.09.2013г.

Список лиц,

подлежащих проверке соблюдения земельного законодательства на 2014 год по сельскому поселению Ермаково

                                              с.Старое Ермаково

1. ул.Спортивная д.61                       Сахабутдинова Рахиля Низамутдиновна

2. ул.Спортивная д.81                        Сагирова Алия Ахметгазыевна

3. ул.Спортивна д.87                          Низамутдинов Марат  Исламнурович

4. ул.Озерная д.27                               Валиев Фанис Юнусович

5. ул.Озерная, д.35                              Ахматов Дамир Шагитович

6. ул.Школьная, д.18                           Валиахметова  Танзиля Инсафовна

7. ул.Школьная, д.23                           Ахмадиев Фагим Камилович

8. ул.Школьная, д.70                           Сафин Гакиль Нурсахиевич

9. ул.Восточная, д.38                           Гиниятуллина Гелия Галиевна

10. ул.Восточная, д.70                         Ахметов Сулейман Гарифович

11. ул.Восточная, д.100                       Вафин Филарид Фаезович

12. ул.Восточная, д.101                       Минугалимов Минсагит  Яниахметович

13. ул.Тупиковая, д.45                        Диндарова Назия Абдрахимовна

14. ул.Молодежная, д.52                    Фаттахова Минзавар   Минсабировна

15.ул.Молодежная-1, д.2                    Фаттахова Венера Зиннатовна

(нахождение постройки за пределами земельного участка)

16. ул. Школьная, д.1-б                       Шамкаев Иршат Искандарович

(самовольное увеличение площади земельного участка)

17. ул.Молодежная, д.55                     Гатиятуллин Равгат Нурсалихович

(самовольное увеличение площади земельного участка)

                                                  с.Новое Ермаково

18. ул.Центральная, д.28                      Ахметов Рафаель Шаетович

19. ул.Центральная, д.31                      Низамова Сария Фаритовна

20. ул.Центральная, д.35                      Хабибуллин Ансар Нигматович

21. ул.Крайняя, д.5                                Арсланов Растям Ахметгалиевич

(самовольное увеличение площади земельного участка)

                                                   пос. Чулпан

22. ул.Советская д.60                            Хакимова Сания Маматовна

23. ул.Советская д.47                            Шайдуллина Фания Фатхиевна

_128385860.doc
[image: image1.png]